



نخست وزیر ازبکستان ظهر دیروز با حضور در نهاد ریاست جمهوری با رئیس‌جمهور کشورمان دیدار کرد. به گزارش ایلنا، عبدالله عارفوف نخست وزیر ازبکستان ظهر دیروز (دوشنبه) با حضور در نهاد ریاست جمهوری با مسعود پزشکیان دیدار کرد.

دیدار نخست وزیر ازبکستان با رئیس‌جمهور ایران

دیدار نخست وزیر ازبکستان با رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهوری در نخستین جلسه شورای عالی محیط زیست در دولت چهاردهم دستور تدوین برنامه جامع تنوع رستی را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، نخستین جلسه شورای عالی محیط زیست، صبح امروز با حضور رئیس‌جمهوری تشکیل شد. در این جلسه، اعضای شورای عالی محیط زیست پس از بررسی کلی این‌نامه جدید ارزیابی اثرات محیط زیستی مقرر کردند تا این آیین‌نامه برای تصویب نهایی به هیات دولت ارسال شود.

این آیین‌نامه پس از ۱۵ سال بانگری شد و مهمترین تفاوت آیین‌نامه جدید، شفافیت و اطلاع‌رسانی در زمینه طرح‌های مشمول ارزیابی است.

سخنگوی دولت: در حال آماده‌سازی مقدمات سفر رئیس‌جمهور روسیه به ایران هستیم

سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی با اعلام این که تهران در حال آماده‌سازی مقدمات سفر رئیس‌جمهور روسیه به ایران است، به اظهار نظر درباره احتمال سرمایه‌گذاری آمریکا در ایران در صورت دستیابی به توافقی در مذاکرات عمان خبر داد. به گزارش ایسنا، «فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت گفت که تهران منتظر سفر «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه به ایران و در حال آماده‌سازی مقدمات آن است.خبر‌گزاری ریائووستی با انتشار این مطلب گزارش داد که مهاجرانی گفت: در حال فراهم کردن مقدمات سفر پوتین به تهران هستیم.کرملین هنوز برنامه‌ای برای سفر رئیس‌جمهور روسیه به ایران را اعلام نکرده است.

مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا ریائووستی نوشته مهاجرانی با اشاره به مذاکرات تهران-واشنگتن درباره برنامه هسته‌ای ایران که در صورت منجر شدن به توافقی میان طرفین، با لغو تحریم‌های واشنگتن همراه خواهد بود، گفت: ما هیچ گاه مشکلی با سرمایه‌گذاری آمریکا نداشته‌ایم. این آن‌ها هستند که خود را از ظرفیت‌های عظیم ایران محروم کرده‌اند.سخنگوی دولت افزود: طبعاً، اگر توافق جدیدی انجام شود، آمریکا قادر به بهره‌مندی کامل از ظرفیت اقتصادی ایران خواهد بود و ما هم به عنوان کشوری که قادر به سرمایه‌گذاری در حوزه‌های متعدد است، آماده همین کار هستیم. مهاجرانی با اشاره به گفت‌وگو با کشورهای اروپایی درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت که این کشورها در ابتدا باید حسن نیت خود را ثابت کنند تا ایران به گفت‌وگو با آن‌ها ادامه دهد.

مریم میرزاخانی الگوی علمی دختران ایرانی است
فاطمه مهاجرانی همچنین در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «روز جهانی زنان در ریاضیات، به ابتکار و پیگیری زنان ریاضیدان در سالروز تولد مریم میرزاخانی شکل گرفت؛ بانویی که با نبوغ و پشتکار خود، مرزهای علم را درنوردید.او نه‌تنها الگوی علمی برای دختران ایرانی، که افتخاری برای دانش جهانی بود. ایرانیان دوستدار دانش مسیرش را با امید، جسارت و اندیشه ادامه می‌دهند.»

رئیس‌جمهور و اعضای دولت آخر هفته مهمان مردم کرمانشاه

استاندار کرمانشاه با اشاره به سفر رئیس‌جمهور و جمعی از اعضای هیات دولت به استان کرمانشاه در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ گفت که در این سفر ۱۰ عضو کابینه، دکتر پزشکیان را همراهی می‌کنند. به گزارش ایرنا؛ منوچهر حبیبی امروز در نشست خبری با موضوع تشریح جزئیات سفر رئیس‌جمهور به استان کرمانشاه افزود: دکتر پزشکیان در این سفر ۲۴ روزه یک دیدار عمومی با افشار مختلف مردم و پنج نشست تخصصی با مدیران دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان صنوف و تشکلهای فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی دارد. وی با بیان اینکه برنامه‌های رئیس‌جمهور به صورت متمرکز در شهر کرمانشاه است، گفت: معاونان رئیس‌جمهور و وزرا برای بازدید و افتتاح و با آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ها به شهرستان‌های ۱۴ گانه استان سفر می‌کنند. استاندار کرمانشاه در تشریح برنامه‌های رئیس‌جمهور نیز توضیح داد که دکتر پزشکیان در اولین برنامه رسمی خود ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت با احاد مردم کرمانشاه در ورزشگاه آزادی دیدار می‌کند.

۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت «هفته خدمت» نامگذاری شد

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت در تقویم به عنوان هفته خدمت برای بزرگداشت شهدای خدمت نامگذاری شد.

به گزارش ایرنا، سعید اوحدی در نشست خبری برنامه‌های ستاد بزرگداشت شهید‌جمهور آیت الله ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت که در سالن شورای تبلیغات اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: ستاد بزرگداشت شهدای خدمت با همکاری شورای تبلیغات اسلامی و بیش از ۴۰ دستگاه تشکیل و با در نظر گرفتن ۶ کمیته اطلاع رسانی، بین‌الملل با مسئولیت وزارت امور خارجه، کمیته شهری با مسئولیت شهرداری، بنیاد شهید و سپاه پاسداران درباره سیاست‌ها و برنامه‌ها مذاکره و تصمیم گرفته شد. وی افزود: چون ترکیب شهدای خدمت متشکل از رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه، خلبان و ... بود تصمیم گرفته شد برنامه مردم محور برگزار شود و با توجه به اینکه شهید رئیسی بسیار از خودگذشتگی داشت و دیگران را بر خود مقدم می‌دانست مقرر شد در هفته شهدای پرواز اردیبهشت همه شهدای خدمت را در نظر بگیریم. برنامه‌ها از طرف کمیته‌ها و شورای مرکزی تبلیغات اسلامی مصوب شد. اوحدی اضافه کرد: در هفته بزرگداشت شهدای خدمت هر رو یک عنوان نظیر خدمت به مردم، محرومیت زدایی و دیپلماسی مقاومت نامگذاری و مستندهایی از فضیلت‌های اخلاقی شهید‌جمهور تهیه شده است.

مشاور رئیس‌جمهور: بخش خصوصی باید وارد میدان تصمیم‌سازی شود

مشاور رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه بخش خصوصی باید وارد میدان تصمیم‌سازی شود، گفت: دولت وظیفه دارد از بخش خصوصی در برابر این تعارض‌ها محافظت کند، نه آنکه به آن بی‌اعتقاد باشد. به گزارش پایگاه خبری دولت، نورالدین آهی در نشست با فعالان اقتصادی استان فارس، ضمن تحلیل موانع موجود بر سر راه ایفای نقش مؤثر بخش خصوصی، از عزم دولت چهاردهم برای بجای اقتصاد ایران سخن گفت. او این دیدار را فرصتی برای بازتعریف نسبت میان دولت، تشکلهای تخصصی و کارآفرینان در فرایند تصمیم‌سازی ملی دانست. در ابتدای این نشست، آهی با اشاره به برخی که از آنها به عنوان «مدیران رانت» یاد کرد، گفت: برخی مدیران دولتی احساس می‌کنند با فریب‌شدن بخش خصوصی، از میدان خارج می‌شوند. این مقاومت، نه از سر عقلانیت‌اجرایی، که بخاطر ترس از دست‌دادن قدرت است. وی تأکید کرد: تنها راه شکستن این مقاومت، فعال‌شدن بیشتر و جدی‌تر شدن بخش خصوصی در میدان تصمیم‌سازی است.

مردم سالاری

رئیس‌جمهور تأکید کرد

فریادرس انسان‌ها بودن وظیفه انسانی و دینی

رئیس‌جمهور با بیان این‌که باید فریادرس یکدیگر باشیم، تصریح کرد: ما انسان‌ها که خدا را عبادت می‌کنیم باید راهی را برویم که از خدا طلب می‌کنیم؛ یعنی به فکر هر گرفتار، گرسنه و بیچاره‌ای باشیم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در مراسم گرامیداشت هفته هلال احمر با خواندن شعری از سعیدی و مولوی درباره لزوم به فکر دیگران بودن، اظهار کرد: انسان باید به فکر دیگران باشد. نمی‌توان به فکر

رنج مردم نبود. باید فریادرس یکدیگر باشیم. ما انسان‌ها که خدا را عبادت می‌کنیم باید راهی را برویم که از خدا طلب می‌کنیم یعنی به فکر هر گرفتار، گرسنه و بیچاره‌ای باشیم و نگاه نکنیم چه قومیت، نژاد و جنسیت و باوری دارد، بلکه به عنوان انسان وظیفه داریم به داد دیگران برسیم. وی ادامه داد: وقتی اتفاقی رخ می‌دهد، شما اعضای هلال احمر به نژاد و باور افراد حادثه دیده کاری ندارید، بلکه به او کمک می‌کنید. ذات انسانیت است که شما را به خطر می‌کشاند تا جانی را نجات دهد. این باور انسانی را با هیچ پولی نمی‌توان تغییر داد. این‌س باور خیلی زیباست که خیلی‌ها حاضرند دنیای خود را بدهند تا دنیای زیبایی برای دیگران بسازند.

رئیس‌جمهور افزود: وحشتناک است که کشورهایی که ادعای تمدن و رشد و حقوق بشر دارند با تسلیحات خود انسان‌های بی‌گناه را در زیر خروارها خاک مدفون کرده و دم از آزادی و حقوق بشر و صلح و انسانیت می‌زنند. این فاجعه است. کسانی که با لباس‌های زیبا دم از انسانیت دم می‌زنند در درون آنها چه جانوری زندگی می‌کند؟ چطور می‌شود که انسان بیذرد که انسان‌های بی‌گناه را بمباران کند و



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده مشاغل خانوادگی را محرکی برای تولید سرمایه اجتماعی و اقتصادی در کشور دانست. به گزارش ایرنا، زهرا بهروز آذر روز دوشنبه در نخستین رویداد ملی مشاغل خانگی در سخنانی به تاثیر مشاغل خانوادگی بر اقتصاد و جامعه اشاره کرد و افزود: مشاغل خانگی و خانوادهمحور نه‌تنها

معاون اول رئیس‌جمهور در سفر به تبریز: رفع تنش آبی از اولویت‌های مهم دولت است

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته (دوشنبه) در سفری دو روزه، با استقبال استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از مقامات امنیتی و لشکری وارد فرودگاه تبریز شد.

در ابتدای این سفر معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز به شهید آیت‌الله سید محمدعلی آل‌هاشم و شهدای ۸۰ سال دفاع مقدس ادای احترام کرد. اولویت برای حل مشکلات آب، در ادامه سفر به استان آذربایجان شرقی با حضور در کارگاه شهید عباس عبداللهی از طرح انتقال آب ارس بازدید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه در جریان روند احداث، انتقال آب از ارس و خطوط آبرسانی قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، وی حین این بازدید و پس از شنیدن مشکلات و مسائل اجرایی این طرح بزرگ آبرسانی، دستورات لازم را برای رفع برخی موانع صادر کرد. معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه این بازدید و در جمع خبرنگاران با اشاره به مسأله جدی آب در کشور تأکید کرد: رفع تنش آبی کشور یکسی از اولویت‌های مهم دولت چهاردهم است. عارف با بیان اینکه منطقه شمال غرب کشور از مناطقی است که باید با اولویت برای حل مشکلات آب اقدام کرد، گفت: طرح خوبی در این منطقه در حال اجرا است داریم و باید موانع فعال شدن کارگاه رفع‌شود که با اتخاذ تصمیمات مناسب در شورای اقتصاد و دولت حل‌شده است.

هر جا مردم ورود پیدا کردند ظرفیت‌ها نامحدود شد عارف همچنین در آیین راهاندازی فاز یک کارخانه کشت و صنعت دشت میوه آذربایجان با بیان اینکه تجربه گذشته نشان داده به دلیل اینکه دولت امور اجرایی را بر عهده دارد، ظرفیت رشد با عوامل دولتی سقفی محدود اما با مردم سقف نامحدود دارد. گفت: تجربه انقلاب اسلامی بیائنگر آن است که هر جا مردم ورود پیدا کردند ظرفیت‌ها نامحدود شد و به اهداف خود کاملاً رسیدیم و این نگاه همان راهبرد دولت چهاردهم است.

عارف ادامه داد: وظیفه دولت برداشتن موانع است اما به زبان صنعتگران وظیفه دولت این است که مانع جدید نگذارد و در دولت وقای ملی اجازه نمی‌دهیم موانعی بر سر راه تولید کنندگان ایجاد شود. عارف با تأکید بر چاره اندیشی و ضرورت اتخاذ اقدامات لازم در حوزه تنش آبی به عنوان یکی از چالش‌های کشور گفت: بخش مصرف را می‌توانیم با همکاری مردم ساماندهی کنیم و در بخش تامین آب دولت موظف است از محل‌های مورد نظر آب مورد نیاز را با طرح‌های آبرسانی و انتقال آب ایجاد کند. معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: در استان آذربایجان شرقی برای رفع تنش آبی با انتقال آب از رود ارس با حجم ۱۸۰ میلیون متر مکعب شهرهای تبریز، جلفا، مرند، شیبستر و روستاهای اطراف تحت پوشش قرار می‌گیرند و دولت کاملاً آمادگی دارد مشکلات اصلی طرح آبرسانی رود ارس را برطرف کند.

شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۱۵ لغتده ۱۴۴۶ - ۱۳ مه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۵۳۲

فقدان بر نامه جامع مهمترین مشکل محیط زیست

ضرورت اصلاح روش‌های موجود و استفاده از فناوری‌های نوین در زمینه حفاظت از محیط زیست، خاطرنشان کرد: استفاده از فناوری نوین موجب می‌شود که هم نظارت دقیق‌تری بر محیط زیست انجام شود و هم خطراتی که اکنون محیط‌بانان را تهدید می‌کنند، کاهش یابد.پزشکیان افزود: سازمان حفاظت از محیط زیست مسئول نظارت بر رویدادهای جاری در محیط زیست و اعلام هشدارهای لازم در این حوزه بوده و هر دستگاه اجرایی هم در وهله اول مسئول رفع تهدیدهای محیط زیستی در حوزه خود مسئولیت است، به طور مثال وزارت جهادکشاورزی اولین مسئول مقابله با مسئله فرسودگی خاک است. رئیس‌جمهور با تأکید بر حمایت دولت از تهیه برنامه‌ای جامع برای حفاظت از محیط زیست، گفت: از نظرات بهترین مشاوران بین‌المللی در تهیه برنامه جامع حفاظت از محیط زیست استفاده شود. برنامه تهیه شده باید مبتنی بر تحقیقات و داده‌های علمی و استفاده از تجارب جهانی باشد. اگر چنین برنامه جامعی تهیه شود، چارچوبی کلی برای فعالیت در اختیار مدیران دولت در همه مناطق قرار می‌گیرد و آنها با مشارکت مردم می‌توانند این برنامه را اجرایی کنند. پزشکیان پس از شنیدن نظرات اعضای شورای‌عالی حفاظت محیط زیست درباره چگونگی حفاظت از ۱۷ یوزپلنگ آسیایی باقی مانده در کشور، گفت: زمان دادرش‌های دقیق و صحیح، محدوده زیست با اینگونه جانوری را محدود کرد، تا بتوان برنامه‌ریزی و مدیریت بهتری برای محافظت از آن داشت. رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم تقویت دیپلماسی برای اجرای تعهدات مالی سازمان‌های بین‌المللی فعال در زمینه محیط زیست، تعیین اولویت‌ها در مسائل علمی محیطی و مشارکت دانشگاه‌ها و مراکز علمی برای حفاظت از محیط زیست تأکید کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مهمترین مشکل کشور در زمینه محیط زیست، فقدان یک برنامه جامع است و به همین دلیل اقداماتی که تاکنون انجام شده، به اندازه کافی مشکلات را حل نکرده، گفت: کشور به برنامه عملیاتی جامع در زمینه محیط زیست نیاز دارد تا همه بخش‌های مختلف محیط زیستی به صورت یکپارچه دیده شوند.

دکتر مسعود پزشکیان در جلسه شورای‌عالی حفاظت محیط زیست، با اشاره به اهمیت این حوزه، گفت: اگر محیط زیست تخریب شود، انسان‌ها نیز آسیب جدی خواهند دید، بنابراین باید برنامه جامعی داشته باشیم تا مانع نابودی محیط زیست شویم. مهمترین مشکل کشور در زمینه محیط زیست، فقدان یک برنامه جامع است، به همین دلیل اقداماتی که تاکنون در این زمینه انجام شده، به اندازه کافی مشکلات را حل نکرده است. رئیس‌جمهور تأکید کرد: کشور به برنامه عملیاتی و جامع در زمینه محیط زیست نیاز دارد تا همه بخش‌های مختلف محیط زیستی به صورت یکپارچه دیده شوند. باید برنامه‌ای تهیه شود که شامل اهداف، فرضیات، اقدامات عملیاتی، منابع مالی و نتیجه‌بندی همچنین با اشاره به

بهروز آذر تشریح کرد سرمایه اجتماعی و عاطفی، دو عنصر کلیدی موفقیت مشاغل خانگی

درآمد کسب‌کندبهروز آذر با بیان تجربه شخصی خود از کار در خانواده‌ای دارای مشاغل خانگی، اهمیت عشق و مهرپایی را به عنوان سرمایه‌ای عاطفی در موفقیت این گونه کسب‌وکارها برجسته کرد. وی ادامه داد: مدارم زمانی که متوجه شد می‌تواند هنرش را به یک کسب‌وکار تبدیل کند، با حمایت خانواده مسیر موفقیت را آغاز کرد. این عشق به کار، همان سرمایه اجتماعی و عاطفی است که امروز آن را عامل اصلی موفقیت در مشاغل خانگی می‌دانیم. این نوع سرمایه فقط در خانواده تولید می‌شود؛ جایی که مهر و محبت، پایه‌های اصلی کسب‌وکار هستند.

بهروز آذر با تأکید بر اهمیت کسب‌وکارهای خانوادهمحور، گفت: کسب‌وکارهای خانوادگی علاوه بر ارتباط عاطفی قوی میان اعضای خانواده، نقش مهمی در اقتصاد جهانی دارند. امروزه بیش از ۲۰ درصد کسب‌وکارهایی که در تولید تولید ناخالص داخلی (GDP) نقش

سخنگوی دولت در سفر به رشت: همه باید برای اعتلای نام ایران تلاش کنیم

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت صبح دیروز (دوشنبه) با استقبال استاندار گیلان وارد فرودگاه سردار جنگل رشت شد. فاطمه مهاجرانی در نخستین برنامه سفر دو روزه به استان گیلان دبیرستان دوره اول مهرعظام رشت که از سوی

خیران مدرسه‌ساز ساخته شده، افتتاح کرد. وی در آیین افتتاح یک مدرسه خیرساز در شهرستان رشت، با اشاره به اقدام نمادین یکی از دانش آموزان در بالا کشیدن پرچم ایران، گفت: تمام تلاش‌ها برای این است که پرچم سه رنگ ایران که منقش به نام مبارک الله است، بالا بماند. وی افزود: ساختن مدرسه، گردش چرخ‌های تولید، جمع خیرین مدرسه ساز و تولید علم در راستای اعتلای نام ایران است.

سخنگوی دولت با اشاره با سالروز تولد مریم میرزاخانی در روز ۲۲ اردیبهشت، یادآور شد: به همت این زن ریاضی‌دان ایرانی، این روز به نام روز جهانی زنان در ریاضیات ثبت شد و این بدان معناست که همه ما باید برای ساختن ایران و اعتلای نام آن تلاش کنیم. مهاجرانی با تأکید بر اینکه همه ما باید سعی کنیم که بهترین خودمان باشیم، گفت: باید از فرصت‌هایی که در اختیار داریم برای ارتقای خود و تعالی کشورمان بهره بگیریم. باید دنیا را از آنچه که تحویل گرفته‌ایم بهتر تحویل دهیم، خواه با نوشتن یک کتاب، خواه با تربیت یک فرزند، خواه با کاشتن یک گل در یک گلدان.

سخنگوی دولت همچنین از کارخانه‌های تولیدی دوجرخه و پوشاک در جریان سفر دوروزه به منطقه آزاد انزلی بازدید کرد. مهاجرانی در این بازدید ضمن گفت‌وگو با کارگران این کارخانه در جریان روند کار و مشکلات این کارخانه قرار گرفت.

وی در ادامه برنامه‌های روز نخست سفر دوروزه به منطقه آزاد انزلی از مجتمع بندری کاسپین نیز بازدید کرد. مهاجرانی پس از پایان بازدید از این مجتمع بندری از اسکله مارا (درگذرگی دریایی)، این‌سگاه راه‌آهن و اسکله رو رو (درسته) که نقطه اتصال ریل به کریدور جنوب است هم بازدید داشت. سخنگوی دولت با اشاره به نقش راهبردی کریدور شمال به جنوب، گفت: توجه به ظرفیت‌های کشور‌های پیرامون خزر، همسایگان و منطقه برای دولت بسیار اهمیت دارد. مهاجرانی با اشاره به ویژگی‌های منحصر به فرد منطقه بندری کاسپین در استفاده از این ظرفیت‌ها افزود: وقتی که می‌گوییم تجارت از خزر ارزان‌تر تمام خواهد شد یعنی قادریم رغی علم تمام تنگناهای اقتصادی، با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی هزینه‌های تمام شده را کاهش دهیم که این موضوع بسیار مهمی است.

وی تأکید کرد: کریدور شمال-جنوب از موضوعاتی است که برای کشور بسیار راهبردی و با اهمیت است. از سوی دیگر، توجه به همسایگان راهبرد اصلی دولت است و بر این باوریم که باید به ویژگی‌های منحصر به فرد هر منطقه از جمله منطقه آزاد انزلی توجه ویژه داشته باشیم.

شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۱۵ لغتده ۱۴۴۶ - ۱۳ مه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۵۳۲

دفاعی فرمانده نیروی زمینی ارتش: دوره هیات معارف جنگ تداوم بخش راه شهداست، آنچه به شهدا، عزت، ماندگاری و عزت بخشیده است، شناخت، اقدام و حضور به موقع در رکاب ولی فقیه بوده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش در اختتامیه دوره هیات معارف جنگ با بیان اینکه دوره هیات معارف جنگ تداوم بخش راه شهداست، گفت: آنچه به شهدا، عزت، ماندگاری و عزت بخشیده است، شناخت، اقدام و حضور به موقع در رکاب ولی فقیه بوده است. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در آیین اختتامیه بیست و پنجمین دوره هیات معارف جنگ شهید صیاد شیرازی، ضمن تقدیر از برگزار کنندگان این دوره با اشاره به اهمیت برگزاری این دوره، اظهار کرد: دوره عملی هیات معارف جنگ، بازه زمانی کوتاه مدتی است که طی آن امکان تجربه‌گری و بازآموزی تاریخ دفاع مقدس در محیط دفاع مقدس و در محضر اساتید، فرماندهان اسبق و پیشکوتان این حوزه فراهم می‌شود.

او گفت: شرکت در این دوره را باید نوعی توفیق الهی در نظر گرفت که زمینه‌ساز تثبیت باورها و ایجاد اعتقادی سرشار از اندوخته‌های علمی، دانشی و معرفتی می‌شود. امیر سرتیپ حیدری ادامه داد: حضور در چنین مکان مقدسی، به معنای تجدید مینایی با خون پاک شهدا و راه و منش آنان است؛ اما این تجدید عهد و پیمان و تداوم بخشیدن به منش و روش شهدای گرانقدر ایران اسلامی، نیازمند بصیرت و ولایت‌محوری است. بدین معنا که آنچه به شهدا، عزت، ماندگاری و عزت بخشیده است، شناخت، اقدام و حضور به موقع در رکاب ولی فقیه بوده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر اینکه دوره هیات معارف جنگ تداوم بخش راه شهداست، خاطرنشان کرد: مطیع محض ولایت بودن و وفاداری به پرچم است که می‌تواند از یکپاک‌شما دانشجویان، امیرانی مخلص، متعهد و متخصص همچون شهید صیاد شیرازی بسازد و شما را در مسیر شهدا، قرار دهد.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: دشمن با ایجاد بحران هویت سعی در تسلط بر فضای جامعه دارد

جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه دشمنان ما با ایجاد بحران هویت و خطاهای محاسباتی، سعی در تسلط بر فضای احساسی و روانی جامعه دارند، گفت: آنها با بهره‌گیری از اتاق‌های فکر و ظرفیت‌های رسانه‌ای و تبلیغاتی خود این موضوع را دنبال می‌کنند.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی در همایش ملی جنگ شناختی و امنیت ملی که در دانشگاه دفاع ملی برگزار شد، گفت: همایش جنگ شناختی در مجموعه نیروهای مسلح به صورت مفصل دنبال کردیم و گروهی تحت عنوان گروه شناختی تشکیل شد که تمامی ظرفیت‌های نرم‌افزاری، سخت‌افزاری و هوش مصنوعی را در راستای تأمین تجهیزات و امکانات مورد نیاز در این بخش دنبال می‌کند و این فعالیت‌ها با جدیت ادامه دارد. وی افزود: هدف از جنگ شناختی تسلط بر ادراک، باورها و اراده‌هاست که نقش بسزایی در رفتار، عمل و واکنش‌های ما ایفا می‌کند. دشمن به دنبال این است که بر این جنبه‌ها تسلط یابد و ما نیز در مباحث مختلف همواره این موضوع را پیگیری می‌کردایم.

جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه ادراک دارای چهار جنبه است، بیان کرد: نخست، جنبه حسی است. این جنبه شامل ارتباط ما با محیط بیرونی می‌شود که ما آن را تفسیر و تعبیر می‌کنیم. این تفسیر تحت تأثیر گرایشات، اعتقادات و اقتضات زمانی که در آن زندگی می‌کنیم، قرار دارد و رفتارهای ما را شکل می‌دهد، دوم جنبه عقلی است که در این جنبه، ما برداشت‌هایی از کلیات داریم و ما براساس به عقل، درک از کلیات برای ما مشکل‌ساز می‌شود. مجموع جنبه‌هایی است که در این جنبه، ما به دنبال معانی جزئی هستیم که به ذهن ما خطور می‌کند، مانند محبت، دشمنی و جنبه خیالی که در این جنبه، تصویرسازی‌هایی در رابطه با ادراک صورت می‌گیرد. امیر آشتیانی خاطرنشان کرد: ما در درک کلیات با مشکلات مواجه هستیم، اما در جزئیات و برداشت از آن‌ها با چالش‌هایی روبرو هستیم. این جزئیات، جایی است که دشمن عملیات جمع شناختی خود را در آن حوزه دنبال می‌کند.

جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه برای جنگ شناختی ضرورت تسلط بر فضای مجازی و شبکه اجتماعی، ضرورت بهره‌گیری از ابزارهای فناوریانه پیشرفته، رصد و عملیات شناختی و قابلیت‌های هوش مصنوعی در تبادل و تحلیل محتوا در فضای تأثیرگذار مجازی، بر کسبی پوشیده نیست، تصریح کرد: این امر ما را به سمت رسانه‌ای شدن و اطلاع‌رسانی سریع رویدادها و رخدادها سوق می‌دهد و تبیین به موقع مواضع و عملکرد درست در خصوص مسائلی که با آن مواجه هستیم، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

بازدید سرلشکر باقری از کارخانجات نیروی دریایی ارتش در بندرعباس



رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از مجموعه صنعتی کارخانجات نیروی دریایی ارتش و نمایشگاه قلعه ساری این نیرو در منطقه بکم امامت، بازدید کرد. به گزارش روابط ارتش، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر به بندرعباس و بازدید از بنگان‌های رزمی و عملیاتی نیروهای مسلح در استان هرمزگان، در مجموعه صنعتی بزرگ کارخانجات نیروی دریایی ارتش حضور یافت و از دستاوردها و توانمندیهای این نیرو در حوزه‌های طراحی، ساخت، تعمیر و نگهداری بازدید و روند پیشرفت پروژه‌های دفاعی در دست اقدام در مجموعه صنعتی کارخانجات نداجا را مورد بررسی قرار داد. وی همچنین از نمایشگاه دائمی قطعه‌سازی این نیرو در منطقه یکم امامت، بازدید کرد. در این بازدید، امیر سرلشکر سعیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر درباردار حبیبالله سیاری معاون هماهنگکننده ارتش، امیر درباردار شهرام ابرینی فرمانده نیروی دریایی ارتش، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح را همراهی کردند.